
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Eucalyptus  PIP CS  061419

Eucalyptus (Eukalyptus)
Eucalyptus radiata 15 ml

Eucalyptus (Eukalyptus)
Eucalyptus radiata 15 ml

Položka: 60203817

POPIS
Eukalyptus neboli blahovičník je vysoký, stálezelený strom 
dorůstající do výšky 15 metrů a někdy se mu říká 
nesprávně gumovník. Hlavní chemické složky stromu 
Eucalyptus radiata jsou eukalyptol a alfa-terpineol, díky 
nimž je olej ideální pro zklidňující zážitkové masáže. 
Eukalyptus podporuje pocity uvolnění a zmírňuje napětí. Má 
také vlastnosti prospívající pokožce.

POUŽITÍ
• Kápněte jednu kapku do hydratačního přípravku dle 

svého výběru a krouživými pohyby vmasírujte do pokožky.

• Kápněte kapku na vatový tampon, který vložíte do bot, do 
zásuvek s oblečením nebo na jiná místa, kde se hromadí 
nepříjemné pachy.

• Smíchejte s oleji Citron a Máta peprná pro regenerující 
vůni.

NÁVOD K POUŽITÍ
Rozptylování v difuzéru: Použijte tři až čtyři kapky do 
difuzéru dle svého výběru.

Použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml 
nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 
10 kapkami nosného oleje.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.

HLAVNÍ VÝHODY

Popis vůní: kafrová, vzdušná
Způsob sběru: parní destilace
Část rostliny: list
Hlavní složky: 
eukalyptol, alfa-terpineol

• Podporuje relaxaci.

• Pomáhá vám, abyste se cítili čistší a klidnější.


